
UCHWAŁA NR XXXIX/357/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/7/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 grudnia 2014   
w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie zmienionej uchwałą nr VI/32/15 

Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 4 marca 2015 roku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2021 
poz.1372 z późn. zm.[1]) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 poz. 1974) w związku 
z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/7/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie zmienionej uchwałą Nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 4 marca 2015 roku: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podstawę procentowego określenia wysokości diety miesięcznej radnego stanowi maksymalna 
wysokość diet określona w § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. poz.1974) w związku 
z art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na sesji lub komisji radnym potrąca się 20% 
przysługującej diety miesięcznej.”; 

3) uchyla się § 3 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalania wysokości diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego Dz.U. 2021 poz. 1834 

Id: 30F3E1B8-37C8-425B-AD71-C4F925E8DF64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


